Территориальная избирательная комиссия Тбилисская

Первомайская ул., д.17, ст. Тбилисская, Тбилисский район,

Краснодарский край, 352360

тел./факс (86158)  2-40-48

______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «14» января  2013 г.                                                                            №131/ 326
О дате, времени и месте жеребьевки печатной площади

В соответствии со статьей 29 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»
 территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Провести жеребьевку по предоставлению печатной площади газеты «Прикубанские огни» 15 февраля 2013 года  в 08.30 часов в ТИК Тбилисская, каб. № 312, здание администрации муниципального образования Тбилисский район, ст. Тбилисская, ул. Первомайская, 17.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Тбилисская Л. В. Еремину.
Председатель

                   Л.В.Еремина
Секретарь                                                                                        Н. Н. Якушенко